### **SECRETE**

Affermis en nos âmes, Père, la foi à la vérité de tes mystères, afin que nous qui reconnaissons qu'un Homme-Dieu véritable a été conçu d'une Vierge, nous méritons, par la vertu de sa résurrection salutaire, de parvenir à l'éternelle félicité. Par notre Seigneur Jésus Christ. Amen.

### **COMMUNION**

Ant : Goûtez et voyez, combien le Seigneur est doux.

Une vierge concevra et elle enfantera un fils auquel on donnera le nom d'Emmanuel.

### **POSTCOMMUNION**

Répand, Seigneur, ta grâce en nos âmes, afin qu'ayant connu par la voix de l'ange l'incarnation de ton Fils notre Seigneur Jésus, nous arrivions, par sa passion et par sa croix, à la gloire de la résurrection. Par ce même Jésus Christ notre Seigneur. Amen

Annexe : Grandes Antiennes en Latin

O Sapientia,  
quae ex ore Altissimi prodisti, attingens a fine usque ad finem, fortiter suaviter disponensque  
omnia : veni ad docendum nos viam prudentiae.

O Adonai,  
et dux domus Israël, qui Moysi in igne flammae rubi apparuisti, et ei in Sina legem dedisti :  
veni ad redimendum nos in brachio extento.

O Radix Jesse  
qui stas in signum populorum, super quem continebunt reges os suum, quem gentes  
deprecabuntur : veni ad liberandum nos, jam noli tardare.

O Clavis David,  
et sceptrum domus Israël, qui aperis, et nemo claudit, claudis, et nemo aperit : veni, et educ  
vinctum de domo carceris, sedentem in tenebris, et umbra mortis.

O Oriens,  
splendor lucis aeternae, et sol justitiae : veni, et illumina sedentes in tenebris, et umbra mortis.

O Rex Gentium,  
et desideratus earum, lapisque angularis, qui facis utraque unum : veni, et salva hominem,  
quem de limo formasti.

O Emmanuel,  
Rex et legifer noster, expectatio gentium, et Salvator earum : veni ad salvandum nos, Domine,  
Deus noster.

*A la Vierge :*

O Virgo virginum, quomodo fiet istud ? Quia nec primam similem visa es nec habere  
sequentem. Filiæ Ierusalem quid me admiramini ? Divinum est mysterium hoc quod cernitis.

*A Saint Thomas :*

O Thoma Didyme, qui Christum meruisti cernere, te precibus rogamus altisonis, succurre  
nobis miseris, ne damnemur cum impiis in adventu iudicis.

Antienne Mariale à partir du premier dimanche de l'Avent  
Durant le Carême de Saint Martin on chante toujours le Salve Regina.

V

**A** L-ma \* Redemptó-ris Ma-ter, quæ pérv- a cæ-li

porta manes, Et stella ma-ris, succúrre cadénti súrge-

re qui cu-rat pópu-lo: Tu quæ genu- ísti, na-tú-ra mi-

ránte, tu- um sanctum Ge-ni-tó-rem: Virgo pri- us ac po-